
 

お客様各位 

                                平成 26年 1月 8日 

                                株式会社ヤンクス 

 

 

Preschool & Kindergarten（幼稚園用）の 

商品追加と入替の御案内 

 

拝啓 

平素より、弊社をご愛顧いただき心よりお礼申し上げます。 

さて、新しい年を迎え弊社では、更にお客様にご満足いただける用、 

「Preschool & Kindergarten」（幼稚園用）のガウン等、数アイテムの追加、 

入替を実施しますので、新しいアイテムも是非ご検討いただければと思います。 

今後もより一層皆様にご興味いただけるような商品を、ご案内させていただければと 

思いますので、ご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

＊なおホームページ上修正に多少時間がかかる為、ネット上からオーダーされる際は、 

 お手数をお掛けして大変申訳ございませんが、こちらの御案内文を参照頂き 

 「お問合わせやご要望」欄にご記入いただければと思います。 

                                      敬具 

 

記 

 

■「CAP & GOWNS」 追加 

        

     色： 黒（Black） 

                          



 

■「ディプロマ/サティフィケイト」入替え 

  ＊以前の商品は、「ラ―ン＆グロウ」を除き、全て取り扱いがなくなりますので 

   ご注意いただければと思います。 

  

       

★新しい「ディプロマ/サティフィケイト」                 

A) 

             

・「ブライト ビギニングス プリスクール サティフィケイト」 

           ・「ブライト ビギニングス キンダーガ―テン ディプロマ」 

 

 

B) 

              

・「チョークボード プリスクール サティフィケイト 

・「チョークボード キンダーガ―テン ディプロマ」 

                ・「チョークボード エレメンタリ― ディプロマ」 

 

 

 



 

C) 

                                   

・「スマート スタート プリスクール サティフィケイト」 

       ・「スマート スタート キンダーガ―テン ディプロマ」 

             ・「スマート スタート エレメンタリ― ディプロマ」 

             ・「スマート スタート 区分なし サティフィケイト」 

 

 

 

D) 

                                    

・「ラーニング ブロックス プリスクール サティフィケイト」 

           ・「ラーニング ブロックス キンダーガ―テン ディプロマ」 

           ・「ラーニング ブロックス エレメンタリ― ディプロマ」 

 

 

 

 

 

 

 



 

E)こちらは、前回から継続販売となります。 

 

                                      

・「ラ―ン＆グロウ エレメンタリ― ディプロマ」 

・「ラ―ン＆グロウ 区分なし サティフィケイト」 

 

 

■「フォトフレーム」の変更 

  

  変更前・「ディプロマと同柄」 

  変更後・「白もしくは黒」（下記写真を参照下さい） 

 

 

 

  

                                 以上 


